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ABD’de dün açıklanan verilere göre dayanıklı mal siparişleri Nisan’da aylık bazda %6,3 ile 

beklentilerin altında geriledi. Bu gelişmede Mart’ta hızlı artan ulaşım ekipmanı 

siparişlerinin yüksek bazın da etkisiyle bu dönemde %17,1 oranında daralması etkili oldu. 

Bu çerçevede, çekirdek gösterge niteliği taşıyan ulaşım hariç dayanıklı mal siparişleri ise 

aylık bazda %0,2 oranında genişledi. Ülkede ek gümrük tarifelerine ilişkin endişeler 

nedeniyle Nisan’da pandemiden bu yana en düşük seviyelerine inen tüketici güven 

endeksi Mayıs’ta 12,3 puan artarak beklentilerin de oldukça üzerinde 98,0 düzeyinde 

gerçekleşti. Böylece, tüketici güvenindeki beş aylık art arda azalma serisi de sonlanmış 

oldu. Bu dönemde, tüketicilerin mevcut duruma yönelik değerlendirmeleri iyileşirken, 

geleceğe dönük beklentilerdeki hızlı ilerleme ana endeksteki artışta belirleyici oldu. 

Euro Alanı’nda dün açıklanan veriler bölgede güven endekslerinin Mayıs’ta toparlandığına 

işaret etti. Ekonomik güven endeksi iki aylık düşüşün ardından Mayıs’ta 1,0 puan 

yükselerek 94,8 düzeyinde kaydedildi. Endeks böylece Mart ve Nisan’daki kayıplarının bir 

bölümünü telafi etse de 100 değerindeki uzun dönem ortalamasının altında kalmaya 

devam etti. Tüketici güven endeksi de Mayıs’ta -15,2 ile öncü veriyi teyit ederek Mart ve 

Nisan dönemlerindeki düşüşü bir miktar telafi etti. 

Pazartesi günü tatil nedeniyle kapalı olan ABD hisse senedi piyasaları dün hafta sonu 

gerçekleşen Trump’ın AB’ye müzakere için zaman tanımasına yönelik haber akışı 

çerçevesinde artıda açıldı. Trump’ın dün yaptığı açıklamalarda AB’nin müzakerelere 

ivedilikle başlamak istemesini olumlu bir gelişme olarak değerlendirmesinin de etkisiyle 

söz konusu piyasalar kazanımlarını bir miktar artırdı. ABD hisse senedi piyasalarına paralel 

olarak bu sabah saatlerinde Çin ve Japonya piyasalarında da alıcılı bir seyir izleniyor. Brent 

türü ham petrolün varil fiyatı ise ticaret savaşlarına yönelik endişelerin bir miktar 

hafiflemesine rağmen ABD-İran arasında gerçekleşen nükleer anlaşma müzakereleri ve 

OPEC+ ülkelerinin arz artırımına yönelik beklentilerin etkisiyle %1 oranında gerileyerek 

64,1 USD düzeyine indi. Hafta sonundan itibaren ticaret savaşlarına yönelik nispeten ılımlı 

bir atmosferin yer almasıyla artan risk iştahına paralel olarak altının ons fiyatı dün %1,26 

ile düşmeye devam ederek günü 3.301 USD düzeyinden kapattı.  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, dün KKTC Cumhurbaşkanlığı tarafından 

düzenlenen bir konferansta yaptığı açıklamalarda küresel zorluklara karşın Türkiye’nin 

oldukça avantajlı bir pozisyonda yer aldığını belirtirken, Türkiye’nin özellikle savunma 

sanayi, inşaat ve turizm gibi sektörlerdeki rekabet gücünü vurguladı. Şimşek ayrıca, 

ekonomik program sayesinde Türkiye’nin önemli kazanımlar elde ettiğini ve programın 

kararlı bir şekilde uygulanmaya devam edileceğini ifade etti. 

BIST-100 endeksi dün %1,41 ile gelişmekte olan ülke piyasalarına paralel olarak 

gerilemeye devam etti. Türk lirası ABD doları karşısında bir miktar değer kaybederken, 

euro karşısında değer kazandı. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 300 baz puanın hafif üzerinde 

yatay seyretti. 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin getirileri ise sırasıyla %45,14 ve %33,04 

seviyelerine geriledi. 

Nispeten sakin bir veri gündeminin takip edileceği bugün yurt içinde Mayıs ayına ilişkin 

ekonomik güven endeksi verisi açıklanacak. 

ABD’de tüketici güven endeksi Mayıs’ta hızlı yükseldi. 

Bugün yurt içinde ekonomik güven endeksi açıklanacak. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.869 1,45

MSCI GOÜ 1.164 0,51

MSCI Japonya Hariç Asya* 610 0,09

Dow Jones 42.344 1,78

S&P 500 5.922 2,05

Euro Stoxx 50 5.415 0,37

Shanghai* 3.344 0,09

Nikkei* 37.842 0,31

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1328 0,52

USD/JPY 144,38 1,11

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 64,1 1,00

Altın (USD/ons) 3.301 1,26

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,43 8 bp

VIX 18,96 1,6 p

CDS-TR (5-Y) 304 0 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.214 1,41

USD/TL 38,9591 0,12

Euro/TL 44,1361 0,47

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %45,14 65 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %33,04 11 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık Nisan -%7,8 -%6,3 - - - -

ABD Tüketici Güven Endeksi Mayıs 87,0 98,0

Euro Alanı Tüketici Güven Endeksi, nihai Mayıs -15,2 -15,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - Ekonomik Güven Endeksi Mayıs - 96,6
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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